paranagua.pr.gov.br/conteudo/fasp     .   fasp@paranagua.pr.gov.br    .    41 3721-1757

CONCURSO PÚBLICO 01/2021

EDITAL 352/2021

PRAZO PARA ASSUMIR O EMPREGO PÚBLICO

Dispõe sobre a relação de candidato com
prazo para assumir o EMPREGO PÚBLICO de
acordo com os Editais n.º 348/2021 e
351/2021 em conformidade com Edital n.º
01/2021 do Concurso Público 01/2021.

O DIRETOR GERAL DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE

PARANAGUÁ/PR – FASP no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
com fundamento na Lei Complementar Municipal nº 230/2019 e
considerando os Editais n.º 348/2021 de Convocação para Entrega da
Documentação e 351/2021 Convocação para Entrega de Exames
Laboratoriais e Avaliação Médica Pre-Admissional, devidamente divulgados
nos endereços eletrônicos, www.paranagua.pr.gov.br e no do Diário Oficial
dos Municípios do Paraná www.diariomunicipal.com.br/amp/pesquisar,
CONVOCA, os candidatos abaixo relacionados a comparecer no prazo
conforme item 01 deste EDITAL.

TORNA PÚBLICO: A lista de candidato que deve comparecer para assumir o
emprego público, do Concurso Público nº 01/2021.

1. CONSIDERANDO O QUE CONSTA NO EDITAL Nº 01/2021 –
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021
1.1. De acordo com os requisitos para contratação Item 3 – Edital 01/2021,

o candidato abaixo atende a todos os requisitos, possui documentação
regular e foi considerado apto na Avaliação Médica.

Estando CONVOCADO a comparecer no dia 11 de julho de 2025 às
14h00min, na UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO JOÃO PEREIRA – UPA,
Av. Roque Vernalha - Estradinha, Paranaguá - PR, 83206-250.

2. CANDIDATOS CONVOCADOS:
3.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO GERAL

157433 SUELEM DA SILVA ALVES 167

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/pesquisar

paranagua.pr.gov.br/conteudo/fasp      .   fasp@paranagua.pr.gov.br    .    41 3721-1757

Página 2

3 DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1  O candidato convocado que deixar de se apresentar será considerado
desistente e será eliminado do Concurso Público 01/2021.

3.2  Não será aceita qualquer alegação de desconhecimento dos
procedimentos exigidos.

Paranaguá-PR, UPA “João Pereira”, em 09 de julho de 2025.

Wilson Eugênio Gomes de Moraes
Diretor Geral da FASP